令和元年9月吉日

お客様各位

ぐんまみらい信用組合

カードローンの保証会社変更のお知らせ

お客様にお取引いただいております下記カードローンの保証会社が令和元年9月24日（火）

付けで、株式会社ジェーシービーから株式会社ジャックスへ変更となります。

保証会社変更に伴うお客様の手続きは一切不要です。お取引条件にも変更はなくこれまで

通りご利用いただけます。引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

■保証会社が変更となるカードローン（商品名）

①JCB カードローン

②リアルカードローン

③しんくみカードローンみらい

④メイトカードローンみらい

 ■新保証会社について

①会社名       株式会社ジャックス

②本社所在地    東京都渋谷区恵比寿四丁目1番18

③事業内容      クレジット事業、カード・ペイメント事業、ファイナンス事業、海外事業

以上

現在の保証会社 変更後の保証会社

（株）ジェーシービー （株）ジャックス